муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад №  28»

ПРИКАЗ

г. Ирбит

от 15.07.2016г. №  104

О назначении руководителя
Отряда ЮИД

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди
воспитанников и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма в 2016-2017 учебном году

П РИ КАЗЫ ВАЮ :
1.Назначить воспитателя Сахарову Е.Н., руководителем отряда юных инспекторов

движения.
2. Воспитателю Сахаровой Е.Н.
2.1. разработать Положение об отряде юных инспекторов движения (ЮИД) и

представить на согласование заведующему;
2.2. разработать план работы отряда юных инспекторов движения и представить на

согласование заведующему;
2.3. разработать тематический план занятий отряда ЮИД на 2016 -  2017 учебный

год;
2.4. разработать планы -  конспекты занятий ЮИД;
2.5. в течение учебного года вести журнал кружковой работы, в котором отмечать

день занятий, тему занятия и отсутствующих детей;
2.6. в конце учебного года представить отчет о проведенной работе за 2016- 2017

учебный год.
3. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (ЮИД)

(Приложение №  1).
4. Утвердить план работы отряда юных инспекторов движения (Приложение №  2).
5. Утвердить тематический план занятий отряда ЮИД на 2016 -  2017 учебный год

(Приложение №  3).
6. Контроль за исполнением настршдего приказа возложить на заместителя

заведующего Пермякову Н.Л.

Заведующий И. Ю. Григорьева

j D !1lOlpiiiui>bsSa
Наведут'инн _ « У — ---

Список отряда ЮИД

Педагог: Сахарова Елена Николаевна

УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МАДОУ

Sb «Детский сад № 28»
Григорьева

Ш__ 2016 г.

% % % ^ 6* #  -» //
•V %

Участники: Белоногов Корнил
Бердюгин Денис
Бузина Виталина
Бунькова Елена
Бурнатов Савелий
Вараксина Лилия
Власов Роман
Коркина Алина
Кузнецова Валерия
Кукарских Софья
Клещева Софья
Ларионов Сергей
Мкртычан Анастасия
Молодых Антонина
Соломатова Екатерина
Стихина Полина
Тесленко Егор
Тесленко Михаил
Чернов Данил
Ярополова Василиса